

## **Universidad Nacional de Córdoba** 2020 - Año del General Manuel Belgrano

# Resolución H. Consejo Directivo

Número: RHCD-2020-188-E-UNC-DEC#FAMAF

CORDOBA, CORDOBA Viernes 13 de Noviembre de 2020

Referencia: Convalidar RD Nº 361/2020, EXP 2020-00055740-UNC-ME#FAMAF

#### **VISTO**

El EXP 2020-00055740-UNC-ME#FAMAF en el que se ha dictado ad referéndum de este Cuerpo, la Resolución Decanal Nº 361/2020; y

#### **CONSIDERANDO**

Que la Resolución Decanal "ad referéndum" del CD Nº 361/2020 modifica las Resoluciones Decanales "ad referéndum" del Consejo Directivo N° 187/2020, N° 216/2020 y N°292/2020 convalidadas por el Consejo Directivo mediante las Resoluciones N° 119/2020, N° 114/2020 y N° 147/2020, respectivamente;

Que se contemplaron los fundamentos expuestos en la Resolución Decanal Nº 361/2020;

Que puesta a consideración fue aprobada por unanimidad.

### Por ello,

## EL CONSEJO DIRECTIVO

## DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

#### RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 361/2020, dictada ad referéndum de este Cuerpo y, en consecuencia, modificar la distribución docente para el segundo cuatrimestre de 2020, establecida por la Resolución Decanal "ad referéndum" del Consejo Directivo N° 187/2020 (convalidada por Resolución del Consejo Directivo N° 119/2020) y sus modificatorias, Resoluciones Decanales "ad referéndum" del Consejo Directivo N° 216/2020 y N° 292/2020 (convalidadas por Resoluciones del Consejo Directivo N° 114/2020 y N° 147/2020 respectivamente).

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

Digitally signed by SILVETTI Silvia Patricia De Guadalupe Date: 2020.11.12 19:08:44 ART Location: Ciudad de Córdoba

Silvia Patricia Silvetti Secretaria General Secretaria General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación Universidad Nacional de Córdoba Digitally signed by MONTI Gustavo Alberto Date: 2020.11.13 08:15:09 ART Location: Ciudad de Córdoba

Gustavo Monti Vicedecano a cargo

Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación

Universidad Nacional de Córdoba